²⁶⁹ posset fieri **B]** fieret **A M**

²⁷⁰ nubere **B M]** nubent modo et **A**

²⁷¹ Nucis **B A]** *om.* **M**

²⁷² in tutela iovis et iunonis **B]** in tutela iovis et ei **A : iovi M**

²⁷³ sunt *ad.* **A**

²⁷⁴ quidam **B]** quedam nucis dicuntur **A : quedam dicuntur M**

²⁷⁵ in glandes **B A]** vigilantes **M**

propter has tamen²⁷⁶ causas non precepit hic nuces spargi²⁷⁷ sed ut rivalem suum²⁷⁸ notet infamem Erant enim quidam pueri emeritorii²⁷⁹ idest cathamite²⁸⁰ quibus illicite²⁸¹ abutebantur domini sui²⁸² et principes²⁸³ Qui denique illam postponentes²⁸⁴ turpitudinem nuces que ad pueros pertinent spargebant designantes se omnibus puerilibus²⁸⁵ ab renuntiare unde Persius «ac nucibus facimus quecumque relictis²⁸⁶»²⁸⁷ Ut ergo damon notaret Mopsum²⁸⁸ turpis officii esse²⁸⁹ rogat ut nuces spargat idest²⁹⁰ ut illam²⁹¹ dimittat turpitudinem quamdiu exercuit et ideo mordacitur in precedenti versu dicit²⁹² tibi ducitur²⁹³ uxor idest sub tuo nomine²⁹⁴ ad aliorum utilitatem ut non ipsos²⁹⁵ suis corruptoribus sigrecaret²⁹⁶ esse corrupendam²⁹⁷ tibi deserit Hasperus Oetam²⁹⁸ idest ad honorem tuum²⁹⁹ nox advenit immo potius ad dedecus tuum quia alii cum uxore tua concumbent Oetha mons est Thessalie³⁰⁰ versus occidentem³⁰¹ situs et illis ho-

²⁷⁶ tamen **B A]** *om.* **M**

²⁷⁷ nuces spargi **B]** spargi nuces **A M**

²⁷⁸ rivalem suum **B]** suum rivalem **A M**

²⁷⁹ emeritorii **B]** meritorii **A M**

²⁸⁰ cathamite **B]** cathamitti **A** : cara mici **M**

²⁸¹ illicite **B]** licite vel illicite **A** : illice **M**

²⁸² sui **B M]** *om.* **A**

²⁸³ principes] et *ad.* **A**

²⁸⁴ illam postponentes **B]** erant postponentes illam **A** : illius postponentes **M**

²⁸⁵ puerilibus **B A]** pueris **M**

²⁸⁶ unde persius ac nucibus facimus quecumque relictis **B M]** *om.* **A**

²⁸⁷ Pers. *Sat.* I,10

²⁸⁸ mopsum **B A]** mobsum **M**

²⁸⁹ turpis officii esse **B]** huius turpis officii **A** : esse turpis officii **M**

²⁹⁰ idest **B A]** et **M**

²⁹¹ illam **B]** illa **A** : eam **M**

²⁹² dimittat turpitudinem quamdiu exercuit et ideo mordacitur in precedenti versu dicit **B]** turpitudinem dimittat quamdiu exercuit et ideo mandaciter in precedenti versu dixit **A** : dimittat **M**

²⁹³ ducitur **B A]** descriit **M**

²⁹⁴ nomine **B M]** nomines et **A**

²⁹⁵ ipsos **B]** ipsi sed **A M**

²⁹⁶ sigrecaret **B A]** segricaret **M**

²⁹⁷ esse corrupendam **B]** eam corrupendam esse **A** : eam esse corrupendam **M**

²⁹⁸ has oetam **B]** hesperus oetham **A** : hespereus oeta **M**

²⁹⁹ tuum **B]** tui nominis **A** : tui **M**

³⁰⁰ thessalie **B A]** italie **M**

³⁰¹ occidentem **B A]** orientem **M**

minibus qui ibi habitant venit Hesperus et ab Oetha secundum situm loci³⁰² et quanto magis Hesperus ascendit³⁰³ tanto magis deserit Oetham et terram³⁰⁴ o digno coniuncta³⁰⁵ post invectionem in rivalem in eam que eum spreverat et in digniori adhererat invehitur ex indignatione dicens o digno coniuncta³⁰⁶ idest³⁰⁷ homini illi³⁰⁸ digno dum despicias³⁰⁹ quia Damon putabat³¹⁰ eam omnes despice-re dum eum tantum despiciebat et dum mea fistula³¹¹ Commendat se a tribus³¹² a sapientia quod³¹³ habemus per fistulam peritus enim erat in canendo³¹⁴ a divi-ciis³¹⁵ per capellas a virilitate³¹⁶ per hirsutum supercilium³¹⁷ Virum enim decet habere hirsutam et prolixam barbam³¹⁸ quod³¹⁹ est indicium³²⁰ virilis sexus et hirsutum supercilium³²¹ non planatum et compilatum³²² quod est mollium un-

³⁰² situs et illis hominibus qui ibi habitant venit hesperus et ab oetha secundum situm loci **B]** situs et illis hominibus qui ibi habitant venit hesperus et apparet ab oeta secundum situm loci **A : om. M**

³⁰³ ascendit **B A]** accedit **M**

³⁰⁴ et terram **B]** et terram Oeta mons est in quo hercules conbussit se Incipe repeticio est ver-sus interscalaris **A : om. M**

³⁰⁵ coniuncta] viro *ad.* **A**

³⁰⁶ post invectionem in rivalem in eam que eum spreverat et in digniori adhererat invehitur ex indignatione dicens o dig coniunc **B A]** *om. M*

³⁰⁷ idest **B]** *om. A M*

³⁰⁸ illi **B]** vili et tamen te **A M**

³⁰⁹ des] omnes *ad.* **A**

³¹⁰ damon putabat **B]** putabat damon **A M**

³¹¹ dum eum tantum despiciebat et dum mea fis **B A]** o digno coniuncta pro invectione in ri-valem in eam que eum spreverat et in digniori adhererat sanebitur ex indignatione dicens su in circa dum mea et cetera **M**

³¹² tribus] a quibus solent se amantes commendare a sapientia a diviciis a virilitate vel a pul-critudine *ad.* **A**

³¹³ quod **B M]** quam **A**

³¹⁴ erat in canendo **B M]** in cantando **A**

³¹⁵ a diviciis **B]** a diviciis quod habemus **A : om. M**

³¹⁶ virilitate] quod habemus *ad.* **A**

³¹⁷ supercilium **B]** supercilium et per prolixam barbam **A : om. M**

³¹⁸ hirsutam et prolixam barbam **B]** barbam prolixam **A M**

³¹⁹ quod **B M]** quia **A**

³²⁰ est indicium **B]** indicium est **A M**

³²¹ hirsutum supercilium **B]** supercilium hirsutum et **A M**

³²² planatum et compilatum **B]** planatum et non comptum **A : planum et comptum M**

de³²³ quidem³²⁴ interrogatus quare barbam pasceret respondit³²⁵ Quotiens barbam³²⁶ tango me esse virum³²⁷ recognosco³²⁸ dicit itaque iste³²⁹ ad sui commendationem³³⁰ et tam rivalis sui quam amice contemptum se sperni³³¹ pro barbe³³² prolixitate et hirsuto supercilio³³³ Rivalem vero³³⁴ notat propter sui molliciem et corporis sui cultum³³⁵ amari nec curare ad huc ei insultat³³⁶ dicens nec curare³³⁷ quicquam³³⁸ idest aliquam deorum curare mortalia sed curant quoniam in mei ultione quam sprevisi cuidam vili et inhonesto te nubere fecerunt Versus iste epicureus est dicebant enim epicurei deos mortalia negligere et omnia fortuitu contingere³³⁹ Incipe et cetera³⁴⁰ post increpationem more amantis nititur ad reconciliationem per preteritam amoris commemorationem³⁴¹ et hoc est ego³⁴² vidi te o tu Nisa³⁴³ legentem idest colligentem roscida mala idest³⁴⁴ rore plena et perfusa et tua matre³⁴⁵ in nostris sepibus idest pomerus³⁴⁶ et tunc ego